
 

 

 

 

СТАНІСЛАВСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

БІЛОЗЕРСЬКОГО РАЙОНУ 

ХЕРСОНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

від  28 травня 2020 року                                                               № 40 

 

Про надання матеріальної  
допомоги 

 

          На звернення громадян щодо надання матеріальної допомоги на 
лікування   , відповідно до  Програми соціального захисту населення на 2020 

рік, яка затверджена рішенням 39 сесії 7 скликання від 20.12.2019року № 
686\1013 « Про затвердження місцевих програм» , керуючись ст.34 Закону 
України « Про місцеве самоврядування в Україні», виконком Станіславської 
сільської ради  
 

ВИРІШИВ: 
 

1. Надати матеріальну допомогу  на лікування громадянину 

 Кравченко Віктору Петровичу /конфіденційна інформація/, в сумі   
500,00 гривень на лікування;   

2. Видатки провести в межах місцевої Програми соціального захисту 
населення на 2020рік. 

3. Контроль  за виконанням даного розпорядження покласти на 
начальника відділу, головного бухгалтера відділу бухгалтерського 
обліку, планування економічної діяльності та звітності сільської ради 
Сміюху Н.В. 

  

 

 

 

Станіславський  
сільський голова                                               Володимир ЖЕЛУДЕНКО 


